
Projektas

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO TAIKOS SUTARTIES PROJEKTUI 

2024 m. gruodžio 5 d. Nr. T1-525
Klaipėda

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  2  dalies 
19 punktu, Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  savivaldybių  turto  valdymo,  naudojimo  ir 
disponavimo juo įstatymo 22 straipsnio 2 dalimi ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.983 
straipsniu, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1.Pritarti Taikos sutarties projektui civilinėje byloje Nr. e2-140-613/2024 (pridedama).
2.Įgalioti  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  direktorių  pasirašyti  1  punkte 

nurodytą Taikos sutartį.

Savivaldybės meras 

Teikėjas – Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus

Parengė
Teisės ir personalo skyriaus vedėjas

Andrius Kačalinas, tel. 41 08 39
2024-12-02

Nuorašas



PRITARTA
Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos
2024 m. gruodžio 5 d.sprendimu Nr. T1-525

KLAIPĖDOS APYGARDOS TEISMUI

IEŠKOVAS
Klaipėdos apygardos prokuratūros prokuroras,
gindamas viešąjį interesą
Kodas 19188488
Vilties g. 12, Klaipėda

ATSAKOVAI: 
Klaipėdos miesto savivaldybė 
Kodas 188710823 
Liepų g.11, Klaipėda 

VšĮ Neptūno krepšinio klubas
Kodas 141810521 
Taikos pr. 61A, Klaipėda

TREČIASIS ASMUO,
NEPAREIŠKIANTIS SAVARANKIŠKŲ REIKALAVIMŲ,
Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovas Klaipėdos ir Tauragės apskrityse
Kodas 305205389
Danės g. 17, Klaipėda

TAIKOS SUTARTIS 
(civilinėje byloje Nr. e2-140-613/2024)

Klaipėdos apygardos teisme yra nagrinėjama civilinė byla pagal prokuroro, ginančio viešąjį 
interesą (toliau – Prokuratūra arba prokuroras), ieškinį atsakovams VšĮ Neptūno krepšinio klubo 
(toliau – Neptūnas)  ir  Klaipėdos miesto savivaldybė (toliau – Savivaldybė),  trečiajam asmeniui 
Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovui Klaipėdos ir Tauragės apskrityse dėl pripažinimo 
negaliojančiais:  i)  Savivaldybės  tarybos  2022  m.  lapkričio  10  d.  sprendimo  Nr. T2-243  „Dėl 
Klaipėdos miesto savivaldybės turto investavimo,  didinant  viešosios  įstaigos Neptūno krepšinio 
klubo  dalininko  kapitalą“,  ii)  nuo  sudarymo  momento  2022  m.  lapkričio  14 d.  Savivaldybės 
administracijos  ir  Neptūno  sudarytos  sutarties  dėl  dalininko  įnašo  perdavimo  Nr. J9-3678,  iii) 
Savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimo Nr. T2-65 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 
turto investavimo, didinant viešosios įstaigos Neptūno krepšinio klubo dalininko kapitalą“, iv) nuo 
sudarymo momento 2023 m. balandžio 5 d. Savivaldybės administracijos ir Neptūno sutarties dėl 
dalininko įnašo perdavimo Nr. J9-1460.

Šalys byloje susitarė sudaryti taikos sutartį atsižvelgdamos į tai, kad:
• Vykdydama  Savivaldybės  administracinę  priežiūrą  Vyriausybės  atstovo  Klaipėdos  ir 

Tauragės  apskrityje  įstaiga,  įvertinusi  Savivaldybės  tarybos  2022 m.  lapkričio  10 d.  sprendimo 
Nr. T2-243  „Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  turto  investavimo,  didinant  viešosios  įstaigos 
Neptūno krepšinio klubo dalininko kapitalą“ ir  2023 m. kovo 23 d.  sprendimo Nr.  T2-65 „Dėl 
Klaipėdos miesto savivaldybės turto investavimo,  didinant  viešosios  įstaigos Neptūno krepšinio 
klubo dalininko kapitalą“ teisėtumą, kreipėsi su pareiškimais į Klaipėdos apygardos prokuratūros 
viešojo intereso gynimo skyrių dėl galimai neteisėtų sprendimų, nurodant, kad Savivaldybės taryba 
sprendimų pirmu punktu nusprendė perduoti Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį finansinį 



2

turtą Savivaldybės, kaip dalininkės, įnašą viešajai įstaigai Neptūno krepšinio klubui, didinant šios 
viešosios  įstaigos  dalininko kapitalą,  ir  pažymėjo,  kad sprendimų projektų  aiškinamajame rašte 
nurodyto  Savivaldybės  finansinio  turto  investavimas  į  Neptūno  veiklos  sąnaudas,  siekiant 
investicija  užtikrinti  Neptūno  veiklą  ir  jos  tęstinumą,  galimai  neatitinka  Lietuvos  Respublikos 
valstybės  ir  savivaldybių  turto  valdymo,  naudojimo  ir  disponavimo  juo  įstatymo  (toliau  – 
VSTVNDĮ) 9 straipsnyje nustatytų visuomenės naudos, efektyvumo, racionalumo ir viešosios teisės 
principų,  nepasiekia  VSTVNDĮ  22  straipsnio  2  dalies  6  ir  7  punktuose  nustatytų  investavimo 
kriterijų.

• Atsakovė Savivaldybė po bylos iškėlimo atliko detalų Savivaldybės turto investavimo, 
didinant Neptūno dalininko kapitalą, ekonominį socialinį tyrimą. 

• Savivaldybės  taryba  2023  m.  liepos  27  d.  sprendimu  Nr.  T2-213,  vadovaudamasi 
Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  2  dalies  19  punktu,  nusprendė 
pakeisti  skundžiamą Savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 10 d.  sprendimą Nr.  T2-243 „Dėl 
Klaipėdos miesto savivaldybės turto investavimo,  didinant  viešosios  įstaigos Neptūno krepšinio 
klubo dalininko kapitalą“,  jį  papildyti  nauju  2  punktu,  kuriuo patvirtinamas Savivaldybės  turto 
investavimo didinant  viešosios  įstaigos  Neptūno krepšinio  klubo dalininko kapitalą  ekonominis 
socialinis pagrindimas ir papildyti nurodytą sprendimą priedu „Klaipėdos miesto savivaldybės turto 
investavimo didinant  viešosios  įstaigos  Neptūno krepšinio  klubo dalininko kapitalą  ekonominis 
socialinis pagrindimas“.

• Savivaldybės  taryba  2023  m.  liepos  27  d.  sprendimu  Nr.  T2-214,  vadovaudamasi 
Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  2  dalies  19  punktu,  nusprendė 
pakeisti skundžiamą Savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimą Nr. T2-65 „Dėl Klaipėdos 
miesto  savivaldybės  turto  investavimo,  didinant  viešosios  įstaigos  Neptūno  krepšinio  klubo 
dalininko  kapitalą“,  jį  papildyti  nauju  2  punktu,  kuriuo  patvirtinamas  Savivaldybės  turto 
investavimo didinant  viešosios  įstaigos  Neptūno krepšinio  klubo dalininko kapitalą  ekonominis 
socialinis pagrindimas ir papildyti nurodytą sprendimą priedu „Klaipėdos miesto savivaldybės turto 
investavimo didinant  viešosios  įstaigos  Neptūno krepšinio  klubo dalininko kapitalą  ekonominis 
socialinis pagrindimas“.

• 2024-05-31  byloje  buvo  atlikta  teismo  ekspertizė,  kurioje  konstatuota,  jog  iš  dalies 
nebuvo  tinkamai  įvertintas  ekonominis  socialinis  investavimo tikslingumas  dėl  sąnaudų-naudos 
analizės metodo netaikymo. 

• Atlikus sąnaudų-naudos analizę, ji parodė, kad Savivaldybės investicija 500 tūkst. Eur 
lygyje į Neptūno veiklą 2022–2023 m., siekiant išvengti Neptūno bankroto ir padidinant įstatinį 
kapitalą  bei  tampant  Neptūno  dalininke,  buvo  tikslinga,  atsiperkanti,  generuojanti  labai  didelę 
socialinę-ekonominę naudą, nes žymiai didesnė už atliktą investiciją (kaštus).

Kadangi buvo atliktas detalus Savivaldybės turto investavimo, didinant viešosios įstaigos 
Neptūno  krepšinio  sporto  klubo  dalininko  kapitalą,  ekonominis  socialinis  tyrimas  ir  pakeisti 
skundžiami  aktai,  atlikta  teismo  ekspertizė,  sąnaudų  naudos  analizė,  kuri  patvirtino  sprendimų 
ekonominį socialini pagrindimą, bylos šalys nutarė kilusį ginčą baigti taikos sutartimi ir užkirsdami 
kelią teisminiam ginčui kilti ateityje šiomis sąlygomis:

1. Šalys  susitaria,  kad Ieškovas atsisako bylos reikalavimų ir  reikalavimų dėl  ginčijamų 
sprendimų bei sutarčių panaikinimo nebereiškia.

2. Šalys susitaria, kad Atsakovai neprašo atlyginti jokių sprendžiant ginčą patirtų teisinės 
pagalbos išlaidų ir sutinka padengti visas teismo patirtas išlaidas.

3. Atsakovė  Savivaldybė  įsipareigoja  ateityje  nepriimti  sprendimų dėl  Klaipėdos  miesto 
savivaldybės  turto  investavimo,  didinant  viešosios  įstaigos  Neptūno  krepšinio  klubo  dalininko 
kapitalą, kuriuo būtų mažinami Neptūno krepšinio klubo skoliniai įsipareigojimai ir (ar) didinamas 
darbo užmokesčio fondas atsiskaitymui su darbuotojais.

4. Atsakovė  Savivaldybė  įsipareigoja  ateityje  nepriimti  sprendimų dėl  Klaipėdos  miesto 
savivaldybės  turto  investavimo,  didinant  viešosios  įstaigos  Neptūno  krepšinio  klubo  dalininko 
kapitalą, neatlikus investavimo socialinio tikslingumo tyrimo sąnaudų – naudos analizės metodo 
būdu ir (arba) gavus neigiamą šiuo tyrimo būdu atliktą investavimo tikslingumo rezultatą. 



3

5. Šalys  patvirtina,  kad  visos  šios  taikos  sutarties  sąlygos  buvo individualiai  aptartos  ir  
suderintos.

6. Šalys patvirtina, kad joms yra žinomos taikos sutarties sudarymo ir patvirtinimo teisme 
teisinės pasekmės, kaip tai numatyta LR CK 6.985 str. ir LR CPK 137 str., 2 d. 4 p., 140 str., 293 
str. 5 p., 294 str.

7. Šalys patvirtina, kad taikos sutartis šalių perskaityta, suprastas jos turinys ir pasekmės, ir, 
kaip atitinkanti šalių valią, taikos sutartis priimta ir pasirašyta įgaliotų asmenų.

8. Sutartis tvirtinama nuotoliniu būdu pasirašant elektroniniu parašu.
9. Šalys prašo teisminę bylą nutraukti šalims sudarius taikos sutartį.

Parašai:
 
Klaipėdos apygardos prokuratūros prokuroras,
gindamas viešąjį interesą

Klaipėdos miesto savivaldybė 

VšĮ Neptūno krepšinio klubas

_______________________



AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO TAIKOS SUTARTIES 

PROJEKTUI” PROJEKTO

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.
Šio sprendimo projekto tikslas – gauti pritarimą taikos sutarties projektui Klaipėdos apygardos 

teisme nagrinėjamoje civilinėje byloje Nr. e2-140-613/2024 (proceso Nr. 2-57-3-00383-2022-7) pagal 
ieškovės Klaipėdos apygardos prokuratūros ieškinį atsakovams Klaipėdos miesto savivaldybei ir VšĮ 
„Neptūno krepšinio  klubas“,  trečiajam asmeniui  Vyriausybės  atstovų įstaigos  Vyriausybės  atstovui 
Klaipėdos ir Tauragės apskrityse dėl sprendimo ir sandorio pripažinimo negaliojančiais, restitucijos  
taikymo, ir tokiu būdu taikiai ir visoms šalims priimtinomis sąlygomis, mažiausiomis ekonominėmis ir  
laiko sąnaudomis, susitarti ir ginčą civilinėje byloje baigti taikos sutartimi.

2.  Projekte aptartų klausimų teisinis reglamentavimas.
Klaipėdos  apygardos  teisme  nagrinėjamoje  civilinėje  byloje  ieškovė  Klaipėdos  apygardos 

prokuratūra kelia reikalavimą pripažinti negaliojančiais: i) Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2022 
m.  lapkričio  10 d.   sprendimą Nr.  T2-243 „Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  turto  investavimo,  
didinant viešosios įstaigos Neptūno krepšinio klubo dalininko kapitalą“; ii) nuo sudarymo momento 
2022 m. lapkričio 14 d. Savivaldybės administracijos ir Neptūno sudarytą sutartį dėl dalininko įnašo 
perdavimo Nr. J9-3678; iii) Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 23 d. sprendimą Nr. 
T2-65  „Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  turto  investavimo,  didinant  viešosios  įstaigos  Neptūno 
krepšinio klubo dalininko kapitalą“; iv) nuo sudarymo momento 2023 m. balandžio 5 d. Klaipėdos 
miesto  savivaldybės  administracijos  ir  viešosios  įstaigos  „Neptūno  krepšinio  klubas“  sutartį  dėl 
dalininko įnašo perdavimo Nr. J9-1460.

Bylos  nagrinėjimo  metu  Klaipėdos  apygardos  prokuratūra  nurodė,  jog  taikos  sutarties 
sudarymas galimas tik, kai bus atlikta investicijų sąnaudų-naudos analizė.

Taigi sąnaudų-naudos analizė buvo parengta, siekiant pagrįsti Klaipėdos miesto savivaldybės 
atliktą 500 tūkst. eurų investiciją 2022-2023 m. į viešosios įstaigos „Neptūno krepšinio klubas“ veiklą, 
didinant viešosios įstaigos įstatinį kapitalą bei tampant viešosios įstaigos dalininke. Investicija atlikta, 
vadovaujantis civilinėje byloje ginčijamais Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 10 
d. sprendimu Nr. T2-243 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės turto investavimo, didinant viešosios 
įstaigos Neptūno krepšinio klubo dalininko kapitalą“ ir 2023 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. T2-65 „Dėl 
Klaipėdos miesto savivaldybės turto investavimo, didinant viešosios įstaigos Neptūno krepšinio klubo 
dalininko kapitalą“.

Taikos sutartimi  Klaipėdos apygardos prokuratūra atsisakytų byloje keliamų reikalavimų dėl 
ginčijamų sprendimų bei sutarčių panaikinimo.

Taikos sutartimi  Klaipėdos miesto savivaldybė įsipareigotų ateityje  nepriimti  sprendimų dėl 
Klaipėdos miesto savivaldybės turto investavimo, didinant viešosios įstaigos Neptūno krepšinio klubo 
dalininko  kapitalą,  kuriuo  būtų  mažinami  Neptūno  krepšinio  klubo  skoliniai  įsipareigojimai  ir/ar 
didinamas darbo užmokesčio fondas atsiskaitymui su darbuotojais.

Taip pat taikos sutartimi Klaipėdos miesto savivaldybė įsipareigotų ateityje nepriimti sprendimų 
dėl Klaipėdos miesto savivaldybės turto investavimo, didinant viešosios įstaigos Neptūno krepšinio 
klubo  dalininko  kapitalą,  neatlikus  investavimo  socialinio  tikslingumo  tyrimo  sąnaudų  –  naudos 
analizės  metodo  būdu  ir/arba  gavus  neigiamą  šiuo  tyrimo  būdu  atliktą  investavimo  tikslingumo 
rezultatą. 



3. Siūlomos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos ir laukiami rezultatai.
Klaipėdos miesto savivaldybės tarybai priėmus šį sprendimą ir pritarus taikos sutarties projektui 

bus sudaryta galimybė užkirsti kelią ateityje kilti ginčams, kurių tikimybė, nesudarius taikos sutarties, 
yra reali.

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas. 
Neigiamų priimto sprendimo pasekmių nenustatyta.

5. Projektui įgyvendinti reikalingas kitų teisės aktų keitimas, naujų teisės aktų priėmimas.
Kitų teisės aktų priėmimas nenumatytas.

6.  Biudžeto lėšų poreikis projektui įgyvendinti, lėšų sutaupymo galimybės įgyvendinant 
projektą, finansavimo šaltiniai.

Papildomų lėšų poreikis nenumatomas. 

7. Sprendimo  projekto  rengimo  metu  atlikti  vertinimai  ir  išvados,  konsultavimosi  su 
visuomene metu gauti pasiūlymai ir jų motyvuotas vertinimas.

Pasiūlymų negauta.

8. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai.
Papildomi skaičiavimai ir kt. neatliekami. 

PRIDEDAMA. Investicijos į VšĮ „Neptūno krepšinio klubas“ veiklą sąnaudų-naudos analizės išvados, 1 
lapas

Teisės ir personalo skyriaus vedėjas   Andrius Kačalinas



 
 

INVESTICIJOS Į VŠĮ „NEPTŪNO KREPŠINIO KLUBAS“ VEIKLĄ SĄNAUDŲ-NAUDOS 

ANALIZĖS IŠVADOS
1
 

 

Atlikus investicijos į VšĮ „Neptūno krepšinio klubas“ veiklą sąnaudų-naudos analizę, nustatyta, kad: 

1. Jei Klaipėdos m. savivaldybė nebūtų investavusi 500 tūkst. EUR į Įstaigos veiklą 2022-

2023 m. padidinant įstatinį kapitalą ir tampant Įstaigos dalininke, Įstaiga būtų bankrutavusi. 

2. Dėl šios priežasties, kasmet virš 40 tūkst. krepšinio varžybų lankytojų (paslaugos vartotojų) 

būtų nebetekę galimybės lankytis sporto/ laisvalaikio praleidimo renginiuose (krepšinio varžybose) 

Klaipėdos mieste; apie 380 vaikų ir jaunuolių, gyvenančių Klaipėdoje nebeturėtų motyvacijos 

sportuoti krepšinio sporto šaką; apie 1140 vaikų ir mokinių (tarp jų – ir pažeidžiamų visuomenės 

grupių atstovai), taipogi gyvenančių  Klaipėdos m., nebeturėtų galimybės dalyvauti krepšinio 

komandų organizuojamuose nemokamose socialiniuose renginiuose, veiklose.  

3. Todėl sąnaudų-naudos analizėje buvo vertintos 2 alternatyvos: 

- 1 alternatyva „Status quo (veikti kaip iki šiol)“, vertinant, kad Klaipėdos miesto 

savivaldybė nebūtų investavusi 500 tūkst. EUR lėšų finansiniu turtu į VšĮ Neptūnas veiklą, kas reikštų, 

kad 2023 m. būtų paskelbtas VšĮ Neptūnas bankrotas; 

- 2 alternatyva „Investicijos alternatyva“, vertinant, kad Klaipėdos m. savivaldybė 2022 m. 

lapkričio mėn. bei 2023 m. kovo mėn. investavo po 250 tūkst. EUR VšĮ Neptūnas finansiniams 

įsipareigojimams padengti, taip tapdama viešosios įstaigos dalininke ir padidindama įstatinį 

kapitalą, ir išvengiant įstaigos bankroto. 

4. Atliktos finansinės analizės  metu apskaičiuoti finansiniai rodikliai investicijoms yra 

neigiami abiejų alternatyvų atveju. Tačiau finansiniai rodikliai kapitalui yra geresni 1 alternatyvos 

atveju, nes bankrutavus VšĮ Neptūnas, savivaldybė taupytų biudžeto lėšas, skirtas įstaigos išlaikymui. 

2 alternatyvos finansiniai rodikliai kapitalui yra neigiami. Tai reiškia, kad pati sporto klubo veikla 

(jei ji būtų tęsiama) ir atlikta investicija jokios finansinės naudos nekuria. Tačiau tokio pobūdžio 

investicijos, kaip ir pati VšĮ Neptūnas veikla, yra skirta tenkinti viešuosius interesus, todėl būtina 

skaičiuoti socialinę-ekonominę naudą ir ją palyginti abiejų alternatyvų atveju. 

5. Apskaičiuotas EGDV rodiklis 1 alternatyvos atveju yra neigiamas, o 2 alternatyvos atveju 

– teigiamas. ENIS rodiklis 1 alternatyvos atveju lygus 0 (t.y. mažesnis už 1), 2 alternatyvos atveju 

lygus 579,01 (t.y. didesnis už 1). Todėl priimama alternatyva turėtų būti antroji. Reikėtų pabrėžti, kad 

atlikus 500 tūkst. EUR investiciją 2022-2023 m. į VšĮ Neptūnas veiklą, Klaipėdos m. savivaldybė per 

15 metų sukurs socialinę-ekonominę naudą, lygią 12 613,514 tūkst. EUR arba 840,900 tūkst. EUR 

kasmet, o tai yra ženkliai daugiau nei vienkartinė savivaldybės investicija, didinant įstatinį kapitalą. 

Arba atvirkščiai, jei šios investicijos Klaipėdos miesto savivaldybė būtų neatlikusi, nors ir būtų 

sutaupiusi biudžeto lėšų, bet Klaipėdos miestui ir jos gyventojams bei svečiams būtų padariusi 

socialinę-ekonominę žalą, lygią 12 613,514 tūkst. EUR (per 15 metų) arba po 840,900 tūkst. EUR 

kasmet.  

6. Atlikta sąnaudų-naudos analizė parodė, kad Klaipėdos miesto savivaldybės 

investicija 500 tūkst. EUR lygyje į VšĮ „Neptūno krepšinio klubas“ veiklą 2022-2023 m., 

siekiant išvengti Įstaigos bankroto ir padidinant įstatinį kapitalą bei tampant Įstaigos dalininke, 

buvo tikslinga, atsiperkanti, generuojanti labai didelę socialinę-ekonominę naudą, nes ženkliai 

didesnė už atliktą investiciją (kaštus). 

                                                        

 
1 Parengta pagal CPVA Investicijų projektų rengimo metodiką 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Teisės ir personalo skyriaus Skyriaus vedėjas Andrius Kačalinas
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRITARIMO TAIKOS SUTARTIES PROJEKTUI
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-05 Nr. T1-525
Adresatas –
Dokumentą vizavo. Bendrojo skyriaus Vyriausioji specialistė Birutė Radavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-04 13:19:14
Dokumentą vizavo. Finansų skyriaus Skyriaus vedėja Kristina Petraitienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-04 13:23:24
Dokumentą vizavo. Teisės ir personalo skyriaus Skyriaus vedėjas Andrius Kačalinas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-04 13:41:32
Dokumentą vizavo. Turto valdymo skyriaus Skyriaus vedėjas Edvardas Simokaitis
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-04 14:37:15
Dokumentą vizavo.  Vicemerė Vaida Raugelė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-04 16:28:30
Dokumentą pasirašė  Meras Arvydas Vaitkus
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-05 10:17:30
Dokumentą tvirtino  Tarybos posėdžių sekretorė Julija Veresova
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-05 10:39:24
Registratorius Tarybos veiklos skyriaus Vyriausioji specialistė Virginija

Palaimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-12-05 10:56:01
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-12-05 atspausdino Tarybos veiklos skyriaus Vyriausioji
specialistė Virginija Palaimienė

Nuorašas tikras
Klaipėdos miesto savivaldybė
2024-12-05


